
 
Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8782/8792 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

Classif.: 2015-II/9.1 

 
Oggetto: Elezioni suppletive dei rappresentanti degli assegnisti di ricerca e borsisti di ricerca nel 

Consiglio di Dipartimento – scorcio del biennio 2022-2024. 
 
 

I L  D I R E T T O R E  
 

Visto il decreto n. 607/2023, prot. n. 3483 dd. 16/08/2023, di decadenza dalla carica 

dell’unica rappresentante degli assegnisti di ricerca e borsisti di ricerca per il 

biennio 2022-2024, in Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita, dott.ssa 

Paola Sist; 

 

Considerato che dal verbale dello scrutinio delle elezioni del 25/10/2022 (all. n. 2 del decreto n. 

851/2022), non risultano candidati votati non eletti; 

 

Considerata la possibilità di usufruire del sistema di volto elettronico Eligo 

 

D E C R E T A  

 

ART. 1  di indire del per il giorno LUNEDI’ 4 SETTEMBRE 2023, dalle ore 9.30 alle ore 13.30, 

in modalità telematica tramite il sistema di voto elettronico Eligo, le elezioni 

suppletive dei rappresentanti degli assegnisti di ricerca e dei borsisti di ricerca nel 

Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita, per lo scorcio del biennio 2022-2024, 

al fine di ricoprire il posto resosi vacante dalla decadenza della dott.ssa Sist; 

 

ART. 2   di individuare, per il corpo elettorale, in qualità di elettorato attivo e passivo, tutti gli 

assegnisti e borsisti afferenti al Dipartimento con contratto, almeno annuale in essere, 

alla data del presente decreto. 

 

Trieste, 16 agosto 2023 
Il Direttore  

prof. Mauro TRETIACH 
f.to digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8782/8792 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 
 
 


		2023-08-16T13:07:00+0000
	Mauro Tretiach




